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Dezodorant w kremie z
kadzidłowcem z Olibanum i
mirrą

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

PHOENIX- DEZODORANT W KREMIE Z KADZIDŁOWCEM Z OLIBANUM

Naturalny dezodorant w kremie z dodatkiem kadzidłowca z Olibanum i mirry.

W naszej kolekcji znalazł się dezodorant w kremie PHOENIX, w którym znajdziecie jedne z najbardziej
znanych i  szlachetnych na całym świecie żywic -  kadzidło i  mirra. Dzięki temu odkryjecie zapach
pierwszych  mieszanek  perfumujących  ciało.  Stały  się  one  pomostem łączącym kraje  orientalne  i
okcydentalne.  Wonne  żywice  niesione  były  przez  wielbłądy  pustynną  drogą  niemal  3000km!
Aromatyczny dezodorant Phoenix zabierze Was w podróż do przeszłości! :)

Opakowanie: czarny, szklany słoik

Waga: 60 g

W poszukiwaniu magicznych składników dezodorantu

W  naturalnym  dezodorancie  w  kremie  znajdziecie  powszechnie  znaną  z  właściwości
przeciwbakteryjnych i pochłaniających zapachy sodę oczyszczoną oraz równie znany olej kokosowy.
Aby zdobyć te mniej znane składniki przenieśliśmy się w czasie o tysiące lat. To na Bliskim Wschodzie
znaleźliśmy  inspiracje  do  stworzenia  dezodorantu  w  kremie  Phoenix.  Podkradliśmy  sposób  na
zabezpieczenie skóry przed nadmiernym rozwojem bakterii i wydzielaniem nieprzyjemnego zapachu -
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 olejek mirrowy i olejek z kadzidłowca z Olibanu. Mirra nie tylko chroni przed infekcjami, ale też 
poprawia samopoczucie, relaksuje, wycisza i łagodzi depresję. Kadzidłowiec, z mianem królewskiego
olejku, wykazuje właściwości antynowotworowe, przeciwbólowe i stymulujące układ odpornościowy.
Według Tradycyjnej Medycyny Chińskiej olejek z kadzidłowca z Olibanu dba o przepływ energii w ciele. 

Naturalne dezodoranty w kremie
Nasze dezodoranty w kremie to produkty oparte na prostych składnikach (zresztą sami zobaczcie niżej
INCI),  które  działają  w  zgodzie  z  naszym  ciałem  nie  blokując  naturalnych  procesów  jakim  jest
wydzielanie potu. Z potem wydalane są  z naszego organizmu  szkodliwe substancje takie jak kwas
moczowy, amoniak, mocznik oraz związki mineralne (m.in. sole sodu, wapnia, potasu i magnezu). Pot
ma również zadanie termoregulacyjne. Warto również pamiętać, że to nie pot odpowiada za przykrą
woń (jest bezzapachowy, poza sytuacją zaburzeń hormonalnych oraz sytuacji  mocno stresowych).
Jednak jest on doskonałą pożywką dla bakterii bytujących na skórze. Ciepło i wilgoć to idealne warunki
dla bakterii, które rozkładają pot na kwas masłowy, mrówkowy oraz inne cząsteczki. I stąd właśnie
bierze się nieprzyjemny zapach. W małym, szklanym słoiczku zamknęliśmy wegański dezodorant w
kremie - naturalny sposób na kłopotliwe zapachy, który bez problemu poradzi sobie w każdej sytuacji. 

W zgodzie z naturą
W  trosce  o  bezpieczeństwo  naszego  środowiska  opracowujemy  receptury  naszych  wegańskich
kosmetyków na bazie naturalnych składników. Dokładamy wszelkich starań, aby opakowania, etykiety i
wysyłka wpisały się w ideę Zero Waste.  To dość wymagające zadanie,  ale na równi  z  naturalną
pielęgnacją stawiamy ochronę środowiska oraz bezpieczeństwo zwierząt. Działamy odpowiedzialnie i
dbamy o przyszłość naszą i naszej Ziemi! 

Co w składzie piszczy? 
Kadzidło i mirra to dary Mędrców ze Wschodu. Te i inne cenne składniki znajdują się w dezodorancie w
kremie Phoenix! Zobacz i przetestuj! A jak już znasz ten produkt podziel się opinią z innymi!

Skład: Soda oczyszczona, olej z pestek śliwek BIO, olej kokosowy BIO, alkohol cetearylowy, gliceryna
BIO, witamina E, olejek kadzidłowiec z olibanum, olejek cytrynowy, olejek mirrowy 

INCI: Sodium Bicarbonate, Prunus Domestica Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Cetearyl Alcohol, Boswellia
Serrata Oil, Glycerin, Citrus Limon Peel Oil, Commiphora Myrrha Oil, Limonene, Tocopherol, Helianthus
Annuus Seed Oil, Citral, Linalool, Geraniol, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate

Zapach: żywiczny, słodki
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